РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

           от 14.12.2007                                                                          № 31/216

Об утверждении тарифов на коммунальные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием муниципального образования Плавский район «Жилкомхоз» юридическим лицам
 на 2008 год

В соответствии с Федеральными законами «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ,  «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации» от 26.12.2005 г. № 184-ФЗ, постановлением департамента Тульской области по тарифам от 22.11.2007 г. № 32/1 «Об установлении предельных индексов максимального изменения тарифов на услуги организаций коммунального комплекса на 2008 год по муниципальным образованиям Тульской области», Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-Ф3, Соглашениями между органами местного самоуправления муниципальных образований поселений Плавского района и органом местного самоуправления муниципального образования Плавский район о передаче осуществления части полномочий от 29.12.2006г. № 1/1, № 1/2, № 1/3, № 1/4,  № 1/5, № 1/6, № 1/7, № 1/8,  на основании Устава муниципального образования Плавский район, Собрание представителей муниципального образования Плавский район  РЕШАЕТ:
1.Утвердить тарифы на коммунальные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием муниципального образования Плавский район «Жилкомхоз»  юридическим лицам на 2008 год (Приложение).

2. Опубликовать решение в газете «Плавская новь».

3. Решение вступает в силу по истечении месяца после официального опубликования в газете «Плавская новь».

Глава муниципального
	образования Плавский район

	В.Г. Белозеров

Приложение
к решению
Собрания представителей
муниципального образования
Плавский район
от 14.12.2007 № 31/216
Тарифы на коммунальные услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием муниципального образования  Плавский район «Жилкомхоз» юридическим лицам
	№

п/п
	Виды жилищно-коммунальных услуг
	Тарифы

без НДС, руб.

	1.
	Водоотведение, руб./куб.(пос.Белая Гора)

	5,42

	2.
	Складирование твердых бытовых отходов(содержание свалки),руб./куб.

	32,20